AVISO DE EDITAL DE PATROCÍNIO

Processo: 12903/2023

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E QUALIDADE DE VIDA  no uso de suas atribuições
legais, torna público o Processo Seletivo objetivando a Seleção de Eventos Esportivos, com a finalidade de oferecer
suporte para a realização de eventos regionais, estaduais e nacionais, conforme processo nº 12903/2023. O Edital com
todas as orientações para participação estão disponíveis no site da Prefeitura ( www.cachoeiro.es.gov.br), na área da
transparência, aba “Editais”.

Período de inscrições: do dia 03/04/2023 até o dia 02/05/2023, de segunda a sexta-feira das 12h às 18h, exceto finais
de semana e feriados.

Local: Protocolo da Secretaria Municipal da Fazenda - SEMFA à Rua 25 de Março, 28/38 – Centro | CEP: 29300100
Cachoeiro de Itapemirim-ES.

Informações pelo e-mail: semesp@cachoeiro.es.gov.br.
Tel.: (28) 3155-5616.

Cachoeiro de Itapemirim, 03 de Abril de 2023.

Ramon Silveira
Secretário (a) Municipal de Esporte, Lazer e Qualidade de Vida.

		2023-03-31T11:34:50-0300
	RAMON SILVEIRA:08753619781